

PRO Klinika: recovery plan - wspieranie naprawy systemu opieki zdrowotnej w regionie poprzez rozwój specjalistycznej chirurgii jednego dnia, onkologii, kardiologii oraz diagnostyki endoskopowej

L. dz.: DZP- 200 /23

Poznań, dnia 11.04.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-10/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę z wniesieniem i instalacją wyposażenia Zintegrowanego Bloku Operacyjnego, Oddziału leczenia jednego dnia oraz innych Oddziałów Szpitala, wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej ustawa Pzp) udziela odpowiedzi:

Pytania dotyczące części 5 – stół operacyjny/ stół do zabiegów jednodniowych – 3 sztuki:

Pytanie 1

Punkt 14

Zamawiający opisał stół, w którym najniższa pozycja wynosi 700mm z tolerancją do 40mm. Czy Zamawiający uzna za spełnienie tego parametru stół, w którym najniższa pozycja jest jeszcze niższa?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza niższe pozycje minimalne stołu niż wskazane w pkt.14 części 5 pod warunkiem zachowania wymogów z pkt. 15.

Pytanie 2

Punkt 28

Czy Zamawiający dopuści stół, w którym dokowanie stołu na czas zabiegu odbywa się za pomocą pilota zdalnego sterowania?

Odpowiedź:

[UWAGA – prawdopodobny błąd w Pytaniu – dot. pkt. 30, a nie 28]: TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia pkt. 30 OPZ:

Było:

Blokada aktywowana za pomocą dźwigni znajdującej się z boku podstawy lub pedał nożny, gwarantująca pewne blokowanie stołu na czas operacji.

Zmieniono na:

Blokada aktywowana za pomocą dźwigni znajdującej się z boku podstawy lub pedał nożny lub pilot zdalnego sterowania, gwarantująca pewne blokowanie stołu na czas operacji.

Pytania dotyczące części 11: Lampa operacyjna na statywie

Pytanie 3

Punkt 16

Prosimy o dopuszczenie lampy, w której kształt czaszy jest dostosowany do przepływu laminarnego i nie powoduje żadnych zakłóceń dzięki wyraźnym przerwom w czaszy. Prosimy zauważyć, że zamknięte powierzchnie powodują znacznie większe zawirowania niż wolne przestrzenie

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia pkt.16:

Było:

Obudowa kopuły w kształcie koła w celu minimalizacji zakłóceń przepływu laminarnego.

Zmieniono na:

Obudowa kopuły w kształcie zapewniającym minimalizację zakłóceń przepływu laminarnego.

Pytania dotyczące części 11: Lampa operacyjna na statywie

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści kopułę wyposażoną w 6 modułów świetlnych? Liczba modułów nie ma żadnego znaczenia dla użytkownika.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia pkt. 5 części 11:

Było:

Kopuła główna wyposażona w min. 7 modułów świetlnych

Zmieniono na:

Kopuła główna wyposażona w min. 4 moduły świetlne

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści lampę o poborze mocy 60W, co jest parametrem minimalnie różnym od oczekiwanego?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia sposób oceny pkt. 7 części 11:

Było:

Sposób oceny: TAK, podać

Zmieniono na:

Sposób oceny:

≤55W – 5 pkt

≥56W – 0 pkt.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści lampę z temperaturą barwową regulowaną w 3 krokach 3800K-4400K-5000K?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia pkt. 8 części 11:

Było:

Temperatura barwowa regulowana w zakresie przynajmniej 4000-4400-4800 K

Zmieniono na:

Temperatura barwowa regulowana w zakresie przynajmniej 4000-4400-4800 K lub 3800K-4400K-5000K.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści lampę z temperaturą barwową regulowaną w 5 krokach 3500K-4000K-4500K-5000K-5500K?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. Podany zakres regulacji przekracza minimalne wymagania określone w pkt.8.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy pola $d_{10} = 24\text{ cm}$, $d_{50} = 18\text{ cm}$?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. Podany zakres jest zbyt wąski w stosunku do wymagań użytkownika.



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści panele sterowania umieszczone na zawieszeniu kardanowym tuż przy kopule?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Pytania dotyczące części 5: stół operacyjny/stół do zabiegów jednodniowych – 3 sztuki

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z blatem modułowym o długości 2110mm? Oferowany parametr minimalnie różni się od wymaganego w SWZ. – dotyczy l.p. 12

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia pkt. 12 części 5:

Było:

Długość stołu z blatem modułowym min. 2130 mm (± 10 mm)

Zmieniono na:

Długość stołu z blatem modułowym min. 2110 mm.

Pytanie 11

W pkt. 6 i 19 Zamawiający opisuje przesuw wzdłużny regulowany z pilota, natomiast w pkt. 18 jest informacja o przesuwie manualnym. Proszę o sprostowanie opisu w tym zakresie. Jednocześnie proszę o dopuszczenie przesuwu regulowanego z pilota (elektrohydraulicznie, zakres 420mm).

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla ppkt. e) pkt.6 i zaznacza, że pkt. 18 i 19 nie są ze sobą sprzeczne. Zamawiający wymaga stołu o minimalnych parametrach określonych w pkt. 18 lub stołu o lepszych parametrach określonych w pkt. 19, za co przyznaje dodatkowe punkty. W celu doprecyzowania Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia pkt.18 części 5:

Było:

Przesuw wzdłużny stołu manualny min. 250 mm

Sposób oceny: TAK, podać

Zmieniono na:

Przesuw wzdłużny stołu manualny min. 250 mm. Nie dotyczy, jeżeli stół spełnia wymagania określone w pkt. 19.

Sposób oceny: TAK, podać / NIE

Pytania dotyczące części 11: lampa operacyjna na statywie – 1 sztuka)

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy wyposażonej w 56 diod LED zlokalizowanych w ramach 4 modułów po 14 diod każdy? Ilość modułów nie ma znaczenia dla walorów klinicznych lampy, ale jej parametry świetlne. – dotyczy l.p. 5

*(Zdjęcie poglądowe)**

** Zamawiający informuje zdjęcie produktu zostało pominięte w związku z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania”. Ujawnienie zdjęcia produktu mogłoby pozwolić na identyfikację Wykonawcy składającego wniosek o udzielenie wyjaśnień treści SWZ.*

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuścił już opisane rozwiązanie odpowiedzią na Pytanie nr 4 zmieniając pkt. 5 części 11.



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z poborem mocy 70W? – dotyczy l.p. 7

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuścił już opisane rozwiązanie odpowiedzią na Pytanie nr 5 zmieniając pkt. 7 części 11.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z płynną 10 stopniową skalą regulacji w zakresie 3800-4800K? dotyczy l.p. 8

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. Podany zakres regulacji przekracza minimalne wymagania określone w pkt.8

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z polem roboczym regulowanym w zakresie 16-36cm? – dotyczy l.p. 11

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia pkt. 11 części 11:

Było:

Średnica pola roboczego przynajmniej d10-d50: 28-14 cm

Zmieniono na:

Średnica pola roboczego przynajmniej d10-d50: 28-16 cm

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy, w której moduły świetlne osłonięte są poliwęglanem, który jest materiałem bardziej odpornym na zarysowania aniżeli szkło? – dotyczy l.p. 15

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia pkt.15 części 11:

Było:

Obudowa wykonana z metali lekkich, moduły świetlne osłonięte szybą ze szkła bezpiecznego.

Zmieniono na:

Obudowa wykonana z metali lekkich, moduły świetlne osłonięte szybą ze szkła bezpiecznego lub poliwęglanem.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Załącznik:

1. Zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia dla części 5 (zał. 3.5 do SWZ)
2. Zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia dla części 11 (zał. 3.11 do SWZ)



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny